
 

 
 
 
 
 
 

Dodatek ke všeobecným pojistným podmínkám  
zdravotního pojišt ění cizinc ů 

 
 
V souladu s odst. 6 § 180j zákona č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území České republiky, 
ve znění pozdějších předpisů, se cestovní zdravotní pojištění cizinců uzavřené na pojistnou 
dobu nad 90 dní vztahuje též na zdravotní péči a repatriaci poskytnutou při úrazech nastalých 
na území České republiky, ke kterým došlo z důvodu úmyslného jednání, zavinění nebo 
spoluzavinění pojištěného či v důsledku požití alkoholu, omamných nebo psychotropních látek 
pojištěným. 
 
Ustanovení pojistných podmínek a ujednání v pojistné smlouvě, která jsou v rozporu s výše 
uvedeným ustanovením, nebudou při pojistných událostech uplatňována. 
 
Tento dodatek se vztahuje na všechny pojistné smlouvy o zdravotním pojištění cizinců 
uzavřené po 31. 12. 2010, které se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami 
VPP NZPC 01/2011, nebo VPP KZPC 01/2011, nebo VPP KZPC 06/2011. 
 
 
Slavia pojišťovna a.s. 
Revoluční 1 
110 00 Praha 1 
IČ: 60197501 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 
 
 


